
ﾀﾆﾀ KW-202-BE(ﾍﾞｰｼﾞｭ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 2㎏

ﾀﾆﾀ KW-221-GY(ﾁｬｺｰﾙｸﾞﾚｰ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 2㎏

125373
137x216xH39

122x194xH39
143x216xH40
143x216xH40

¥5,000

Ｃ137x216xH39

122x194xH39
¥5,000

¥7,000
¥7,000

125375
125374

4904785198579

Ｃ

Ｃ¥6,000
¥8,000

4904785198555
4904785198562
4904785198524

Ｃ

ﾀﾆﾀ KW-221-WH(ﾎﾜｲﾄ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 2㎏

125376

125378
125377

ﾀﾆﾀ KW-302-BE(ﾍﾞｰｼﾞｭ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 3kg
ﾀﾆﾀ KW-321-WH(ﾎﾜｲﾄ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 3㎏
ﾀﾆﾀ KW-321-GY(ﾁｬｺｰﾙｸﾞﾚｰ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 3㎏

企画書
商品名 タニタ　洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ

重量（約）サイズ（約） 定価商品ＣＤ

じゃぶじゃぶ洗える
クッキングスケールの登
場

ラーメン屋さんにも最適！

じゃぶじゃぶ洗えるクッキングス
ケールなら、いつも清潔。

125372

生産国
ケース入数 12

備考欄

ＪＡＮコード率
122x194xH39 Ｃ 4904785198517ﾀﾆﾀ KW-202-PK(ﾋﾟﾝｸ) 洗えるｸｯｷﾝｸﾞｽｹｰﾙ 2㎏

商品名

表面にﾗｯﾌﾟなどを巻く必要はもう
ありません。

2026.01

発売日 2026/1月下旬

4904785198586

Ｃ

Ｃ¥8,000

4904785198500

じゃぶじゃぶ洗える


