

# 企画書

商品名

タニタ 洗えるクッキングスケール



**KW-202/302**



**KW-221/321**

じゃぶじゃぶ洗える  
クッキングスケールの登場

じゃぶじゃぶ洗えるクッキングスケールなら、いつも**清潔**。

表面にラップなどを巻く必要はもうありません。

ラーメン屋さんにも最適！

発売日	2026/1月下旬
生産国	
ケース入数	12
備考欄	

商品CD	商品名	サイズ(約)	重量(約)	定価	率	JANコード
125372	タニタ KW-202-PK(ピンク) 洗えるクッキングスケール 2kg	122x194xH39		¥5,000	C	4904785198517
125373	タニタ KW-202-BE(ベージュ) 洗えるクッキングスケール 2kg	122x194xH39		¥5,000	C	4904785198500
125374	タニタ KW-221-WH(ホワイト) 洗えるクッキングスケール 2kg	137x216xH39		¥7,000	C	4904785198555
125375	タニタ KW-221-GY(チャコールグレー) 洗えるクッキングスケール 2kg	137x216xH39		¥7,000	C	4904785198562
125376	タニタ KW-302-BE(ベージュ) 洗えるクッキングスケール 3kg	122x194xH39		¥6,000	C	4904785198524
125377	タニタ KW-321-WH(ホワイト) 洗えるクッキングスケール 3kg	143x216xH40		¥8,000	C	4904785198579
125378	タニタ KW-321-GY(チャコールグレー) 洗えるクッキングスケール 3kg	143x216xH40		¥8,000	C	4904785198586